
Šie	trumpi	skaitiniai	kas
dieną	skaitomi
bendruomenės	pamaldų
metu	Taizé.	Pateiktoji
Biblijos	nuoroda	žymi	šiek
tiek	ilgesnę	ištrauką.

Kasdieniniai	šv.	Rašto	skaitiniai
2024	BALANDIS
1	

2	

3	

4	

5	

6	

7	

8	

9	

10	

	
Tas,	kuris	Jėzų	prikėlė

iš	numirusių,	atgaivins	ir	jūsų
mirtinguosius	kūnus	savo	Dvasia,
gyvenančia	jumyse.
	

Izaijas	sakė:	Pabuskite
ir	šaukite	iš	džiaugsmo,	visi,	kurie
gulite	dulkėse!	Viešpatie,	tavo	rasa	–
rasa,	švytinti	šviesa,	todėl	ir	šešėlių
šalis	atiduos	mirusiuosius.
	

Štai	ko	iš	tavęs	Viešpats
reikalauja:	tik	daryti,	kas	teisinga,
mylėti	ištikima	meile	ir	nuolankiai	eiti
su	savo	Dievu.
	

Jėzus	tarė	išgydytajai
moteriškei:	Nenusimink,	tavo	tikėjimas
išgydė	tave.
	

Paulius	rašė:	Dievas
ištikimas.	Jis	neleis	jūsų	mėginti	virš
jūsų	jėgų,	bet	su	išmėginimu	duos	ir
išeitį,	kad	galėtumėte	atsilaikyti.
	

Jėzus	išsiuntė	mokinius
Dievo	karalystės	skelbti.	Taigi	išėję	jie
traukė	per	aplinkinius	kaimus,	visur
skelbdami	gerąją	naujieną.
	

Praėjus	savaitei	po
prisikėlimo	Jėzus	atėjo,	atsistojo
viduryje	savo	mokinių	ir	tarė:	„Ramybė
jums!”	Paskui	kreipėsi	į	Tomą:	„Įbesk
čia	pirštą	ir	apžiūrėk	mano	rankas.
Ištiesk	ranką	ir	įkišk	į	mano	šoną;	jau
nebebūk	netikintis,	būk	tikintis.”
	

APREIŠKIMAS	ŠVČ.	M.
MARIJAI		Marija	sakė:	Viešpats
maloningas	iš	kartos	į	kartą	tiems,
kurie	jo	klauso.
	

Viešpats	yra	ištikimas
visais	savo	žodžiais	ir	maloningas
visais	savo	darbais.	Viešpats	prilaiko
kiekvieną,	kas	klumpa,	ir	pakelia	visus
gyvenimo	palaužtus.
	

Jėzus	sako:	Verčiau
ieškokite	Dievo	Karalystės,	o	visa	kita
bus	jums	pridėta.

11	

12	

13	

14	

15	

16	

17	

18	

19	

20	

Jėzus	sako:	Kai	ateis
Tiesos	Dvasia,	ji	ves	jus	į	tiesos
pilnatvę.	Ji	nekalbės	iš	savęs,	bet
skelbs,	ką	bus	išgirdusi.
	

Jėzus	sakė	savo
mokiniams:	Reikia,	kad	Žmogaus
Sūnus	daug	kentėtų,	būtų	seniūnų,
aukštųjų	kunigų	bei	Rašto	aiškintojų
atmestas,	nužudytas	ir	po	trijų	dienų
prisikeltų.
	

Jonas	rašė:	Tai	žinia,
kurią	esame	išgirdę	iš	Kristaus:	Dievas
yra	šviesa	ir	jame	nėra	jokios
tamsybės.
	

Prisikėlęs	Kristus
atvėrė	savo	mokiniams	protą,	kad	jie
suprastų	Raštus,	ir	pasakė:	„Yra
parašyta,	kad	Mesijas	kentės	ir	trečią
dieną	prisikels	iš	numirusių“.
	

Jėzus	sako:	Jūs	–
pasaulio	šviesa.	Tešviečia	ir	jūsų
šviesa	žmonių	akivaizdoje,	kad	jie
šlovintų	jūsų	Tėvą	danguje.
	

Petras	rašė:	Paveskite
Dievui	visus	savo	rūpesčius,	nes	jis
jumis	rūpinasi.
	

Taip	sako	Viešpats:
Štai	dedu	akmenį,	kaip	tvirtą	pamatą,
kas	pasitiki	juo,	nedreba	iš	baimės.
Teisingumas	mano	svambalas,
teisumas	–	mano	gulsčiukas.
	

Jėzus	sako:	Kas	norėtų
tapti	didžiausias	iš	jūsų,	tebūnie	jūsų
tarnas.
	

Paulius	rašė	apie
pirmąsias	krikščionių	bendruomenes:
Nors	ir	dideli	vargai	jas	bandė,	jos
pasirodė	kupinos	džiaugsmo,	ir	jų
baisus	neturtas	išsiliejo	dosnumo
turtais.
	

Viešpaties	ranka	buvo
su	skelbiančiais	gerąją	naujieną:	daug
žmonių	įtikėjo	ir	atsivertė	į	Viešpatį.

21	

22	

23	

24	

25	

26	

27	

28	

29	

30	

Jonas	rašė:
Žiūrėkite,	kokia	meile	apdovanojo	mus
Tėvas:	mes	vadinamės	Dievo	vaikai	ir
esame!
	

Iš	Psalmyno:	Džiaukis
iš	širdies	Viešpačiu,	ir	jis	suteiks	tau,
ko	trokšta	tavo	širdis.
	

Paulius	rašė:	Viešpats
ištikimas.	Jis	sustiprins	jus	ir	apsaugos
nuo	pikto.
	

Šlovinkite	Viešpatį,
ištikimieji	ir	nuolankios	širdies,	labai
šlovinkite	jį	per	amžius,	nes	jo
gailestingumas	tveria	amžius.
	

ŠV.	MORKUS		Vienas
žmogus,	paprašęs	Jėzaus	išgydyti	jo
sūnų,	tarė	jam:	Tikiu!	Padėk	mano
netikėjimui!
	

Kentėdamas	Kristus
negrasino,	bet	visa	pavedė	teisingajam
Teisėjui.	Jis	pats	savo	kūne	užnešė
mūsų	nuodėmes	ant	kryžiaus,	kad
numirę	nuodėmėms,	gyventume
teisumui.
	

Kristus	nusileido	į
žemesniąsias	sritis	žemėje.	Prisikėlęs,
jis	iškilo	aukščiau	už	visus	dangus,	kad
visa	pripildytų.
	

Jėzus	sako:
Pasilikite	manyje,	tai	ir	aš	jumyse
pasiliksiu.	Kaip	šakelė	negali	duoti
vaisiaus	pati	iš	savęs,	nepasilikdama
vynmedyje,	taip	ir	jūs	bevaisiai,
nepasilikdami	manyje.
	

Viešpats	sako:	Nors
kalnai	imtų	kilnotis	ir	kalvos	–
svirduliuoti,	mano	meilė	niekada	nuo
tavęs	nesitrauks.
	

Paulius	rašė:	Kristus
bus	viešai	išaukštintas	mano	kūne	arba
gyvenimu,	arba	mirtimi.	Man
gyvenimas	–	tai	Kristus.

Rom	8,1-11
pirm			

Iz	26,19
antr			

Mch	6,6-8
treč			

Mt	9,18-26
ketv			

1	Kor	10,12-13
penkt			

Lk	9,1-6
šešt			

Jn	20,19-31
SEKM			

Lk	1,39-56
pirm			

Ps	145
antr			

Lk	12,22-31
treč			

Jn	16,12-15
ketv			

Mk	8,27-35
penkt			

1	Jn	1,1-7
šešt			

Lk	24,35-48
SEKM			

Mt	5,13-16
pirm			

1	Pt	5,6-11
antr			

Iz	28,16-17
treč			

Mt	20,20-28
ketv			

2	Kor	8,1-4
penkt			

Apd	11,21-23
šešt			

1	Jn	3,1-3
SEKM			

Ps	37
pirm			

2	Tes	3,1-5
antr			

Dan	3,51-90	(A,65-67)
treč			

Mk	9,17-29
ketv			

1	Pt	2,19-25
penkt			

Ef	4,1-13
šešt			

Jn	15,1-5
SEKM			

Iz	54,1-10
pirm			

Fil	1,20-26
antr			


